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NAVIGAZIONE LAGO MAGGIORE

INIZIATIVA “CONOSCI IL TUO LAGO” – ANNO 022

TARIFFE PER VIAGGIATORI INDIVIDUALI ADULTI

CORSA SEMPLICE ANDATA E RITORNO

Normale

Ridotta

Normale

Ridotta

Normale

Ridotta

Normale

Ridotta

per iniziativa per iniziativa per iniziativa per iniziativa

Tariffa n. 1 Tariffa n. 1.20 Tariffa n. 2 Tariffa n. 2.20 Tariffa n. 1 Tariffa n. 1.20 Tariffa n. 3 Tariffa n. 3.20

1 € 2,30 € 1,90 € 3,10 € 2,50 € 4,60 € 3,80 € 6,10 € 4,90

2 € 3,40 € 2,80 € 4,90 € 4,00 € 6,80 € 5,60 € 9,30 € 7,50

3 € 3,90 € 3,20 € 6,90 € 5,60 € 7,80 € 6,40 € 13,80 € 11,10

4 € 4,30 € 3,50 € 8,20 € 6,60 € 8,60 € 7,00 € 15,50 € 12,40

5 € 5,00 € 4,00 € 8,90 € 7,20 € 10,00 € 8,00 € 16,90 € 13,60

6 € 6,20 € 5,00 € 10,50 € 8,40 € 12,40 € 10,00 € 20,70 € 16,60

7 € 6,80 € 5,50 € 12,60 € 10,10 € 13,60 € 11,00 € 23,50 € 18,80

8 € 8,40 € 6,80 € 14,10 € 11,30 € 16,80 € 13,60 € 26,30 € 21,10

9 € 9,80 € 7,90 € 15,50 € 12,40 € 19,60 € 15,80 € 28,60 € 22,90

10 € 9,90 € 8,00 € 16,20 € 13,00 € 19,80 € 16,00 € 30,10 € 24,10

Tratte di 
viaggio

SENZA FERMATE CON FERMATE SENZA FERMATE CON FERMATE

CONOSCI IL 
TUO LAGO

CONOSCI IL 
TUO LAGO

CONOSCI IL 
TUO LAGO

CONOSCI IL 
TUO LAGO


